
1

【6】报价明细表

报价明细表

序号 货物

名称

品牌及制造商 是否属于小

型微型（监

狱、残疾人

福 利 性 单

位）企业生

产的产品

规格型号 数

量
单

价

（

元

）

总 价

（元）

1 防火墙
Hillstone/北京山石网

科信息技术有限公司
否

SG-6000-A1

600
6

22000.

00
132000.00

2
入侵检

测设备

Hillstone/北京山石网

科信息技术有限公司
否

SG-6000-S1

200
6

28000.

00
168000.00

3 网闸
亚信安全/亚信科技（成

都）有限公司
否

信舷安全隔

离与信息交

换系统

AISIES

V2.0

AISIES

P500

6
50000.

00
300000.00

4

上网行

为管理

设备

深信服/深信服科技股

份有限公司
否

AC-1000-SK

1300
6

36000.

00
216000.00



2

5 交换机
HUAWEI/东莞市华荣通信

技术有限公司
否

S5735S-S24

T4X-XA
6

3600.0

0
21600.00

6 实验支

撑平台

赛博梦工厂/北京热月

教育科技有限公司
是 CY-JS-2310 1

170000

.00
170000.00

7 场景支

撑服务

器

超聚变/超聚变数字技

术有限公司 否 2288HV5 2
30000.

00
60000.00

8 电子商

务综合

防护场

景

热月教育/北京热月教

育科技有限公司
是 定制化 1

50000.

00

50000.00

9 典型企

业高防

场景

热月教育/北京热月教

育科技有限公司 是 定制化 1

50000.

00

50000.00

10 工业控

制综合

防护场

景

热月教育/北京热月教

育科技有限公司
是 定制化 1

50000.

00

50000.00

11 医院安

全防护

场景

热月教育/北京热月教

育科技有限公司 是 定制化 1
55000.

00
55000.00

12 政府系

统综合

防护场

景

热月教育/北京热月教

育科技有限公司
是 定制化 1

55000.

00
55000.00

13 教育行

业综合

防护场

热月教育/北京热月教

育科技有限公司 是 定制化 1
55000.

00
55000.00



3

景

14 金融行

业综合

防护场

景

热月教育/北京热月教

育科技有限公司
是 定制化 1

65000.

00

65000.00

15 电信运

营商综

合防护

场景

热月教育/北京热月教

育科技有限公司
是 定制化 1

65000.

00

65000.00

16 专项服

务

热月教育/北京热月教

育科技有限公司
是 定制化 1

50000.

00
50000.00

报价人民币小写：1562600.00元

报价人民币大写：壹佰伍拾陆万贰仟陆佰元整

供应商（企业电子章）：

注：

1.除所报产品按上表规定格式列示外，供应商可根据本企业情况，在上表列示专用工

具、安装调 试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。

2.供应商可根据需要自行增减表格行数。

3.供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因

弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。


	【6】报价明细表

		2025-09-26T08:05:31+0800


		2025-09-26T08:05:31+0800


		2025-09-26T08:05:31+0800




