【6】报价明细表

报价明细表

序号	货物 名称		是否属于小 型微型(监		数量	单	总价
			狱、残疾人			价	(元)
			福利性单				
			位)企业生 _{辛的辛里}				
			产的产品			元	
)	
1	防火墙	Hillstone/北京山石网 科信息技术有限公司	否	SG-6000-A1	6	22000.	132000.00
				600		00	
2	入侵检	Hillstone/北京山石网	否	SG-6000-S1	6	28000.	168000.00
	测设备	科信息技术有限公司	П	200		00	
	网闸	亚信安全/亚信科技(成 都)有限公司	否	信舷安全隔	6		300000.00
				离与信息交			
3				换系统		50000.	
				AISIES		00	
				V2.0		00	
				AISIES			
				P500			
4	上网行 为管理 设备	深信服/深信服科技股份有限公司	否	AC-1000-SK 1300	6	36000 .	216000.00

1

5	交换机	HUAWEI/东莞市华荣通信	否	S5735S-S24	6	3600. 0	21600.00
6	实验支 撑平台		是	T4X-XA CY-JS-2310	1	170000	170000.00
7	场景支 撑服务 器	超聚变/超聚变数字技	否	2288HV5	2	30000.	60000.00
8	电子商 务综合 防护场	育科技有限公司	是	定制化	1	50000.	50000.00
9		热月教育/北京热月教 育科技有限公司	是	定制化	1	50000.	50000.00
10		热月教育/北京热月教 育科技有限公司	是	定制化	1	50000. 00	50000.00
11		热月教育/北京热月教 育科技有限公司	是	定制化	1	55000 .	55000.00
12		热月教育/北京热月教 育科技有限公司	是	定制化	1	55000 . 00	55000.00
13		热月教育/北京热月教 育科技有限公司	是	定制化	1	55000 .	55000.00

	景						
14	金融行	热月教育/北京热月教				65000.	65000.00
	业综合	育科技有限公司	Ħ	金金はし	1	00	
	防护场		是	定制化	1		
	景						
15	电信运	热月教育/北京热月教				65000.	65000.00
	营商综	育科技有限公司	是	定制化	1	00	
	合防护						
	场景						
16	专项服	热月教育/北京热月教	=	学生 以 /	1	50000.	50000 00
	务	育科技有限公司	是	定制化	1	00	50000.00

报价人民币小写: 1562600.00元

报价人民币大写: 壹佰伍拾陆万贰仟陆佰元整

供应商(企业电子章):

注:

- 1. 除所报产品按上表规定格式列示外,供应商可根据本企业情况,在上表列示专用工具、安装调 试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。
- 2. 供应商可根据需要自行增减表格行数。
- 3. 供应商对所报相关内容的真实性负责,采购代理机构有权将相关内容进行公示,因 弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。